
PSL 2015 24 

 Paris Saint-Lazare  Pontoise  Gisors 

Se
rv

ic
e 

g
rè

ve
 S

3+
 S

F 
SD

F 
J6

 P
on

to
is

e/
G

is
or

s 
 -

éd
iti

on
 a

vr
il 

20
18

- 

[1] Desserte à la demande jusqu'à la gare de Pontoise pour les clients présents dans le bus à Argenteuil

[2] Desserte à la demande jusqu'à la gare d'Ermont Eaubonne pour les clients présents dans le bus à Argenteuil

Trains 31001 37005 36511 31011 36703 37011 36707 31017 36521 37015 31031 31035 37027 37033 36527 36529 37045 36713 36537 31049 36543 37051 36547 37055 36551 31055 36555 37061 36723 36559 37063

Gares desservies YOLA GOCA TANS YECU CARA GENE CARA YECU TOCA GEXI YOLA YOLA GOCA GEXI TOCA TOCA GETA CARA TOCA YECE TOCA GEMA TOCA GETA TOCA YECE TOCA GEMA CARA TOCA GETA

Paris Saint Lazare 05:57 07:06 07:26 07:46 07:51 08:06 08:31 08:46 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:57 16:42 16:47 16:51 17:02 17:11 17:22 17:31 17:42 17:51 18:02 18:11 18:22 18:27 18:31 18:42

Argenteuil 06:08 07:17 07:37 07:57 08:01 08:17 08:41 08:57 09:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 16:08 16:52 16:57 17:01 17:12 17:21 17:32 17:41 17:52 18:01 18:12 18:21 18:32 18:37 18:41 18:52

Val d'Argenteuil 06:12 07:21 07:40 08:00 08:05 08:20 08:45 09:00 09:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 16:12 16:56 17:01 17:05 17:16 17:25 17:36 17:45 17:56 18:05 18:16 18:25 18:36 18:41 18:45 18:56

Cormeilles en Parisis 06:16 07:26 I I 08:09 I 08:49 I 09:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 16:17 I 17:05 17:10 I 17:30 I 17:50 I 18:10 I 18:30 I 18:45 18:50 I

La Frette Montigny 06:19 07:28 07:46 08:06 I 08:26 I 09:06 09:48 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:19 I I 17:13 I 17:33 I 17:53 I 18:13 I 18:33 I I 18:53 I

Herblay 06:22 07:31 07:49 08:09 08:13 08:29 08:53 09:09 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 16:22 17:03 17:09 17:16 17:23 17:36 17:43 17:56 18:03 18:16 18:23 18:36 18:43 18:49 18:56 19:03

Conflans Sainte Honorine 06:27 07:37 07:54 08:14 08:18 08:34 08:58 09:14 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 16:27 17:08 17:14 17:21 17:28 17:41 17:48 18:01 18:08 18:21 18:28 18:41 18:48 18:54 19:01 19:08

Eragny Neuville 06:32 07:41 07:59 08:19 08:39 09:19 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:32 I 17:26 I 17:46 I 18:06 I 18:26 I 18:46 I 19:06 I

Saint-Ouen l'Aumône Eglise 06:35 07:44 08:02 08:22 08:42 09:22 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:35 I 17:29 I 17:49 I 18:09 I 18:29 I 18:49 I 19:09 I

Pontoise 06:39 07:49 08:05 08:25 08:46 09:25 10:08 11:10 12:09 13:09 14:10 15:10 15:38 16:38 17:17 17:32 17:36 17:52 17:57 18:12 18:17 18:32 18:36 18:52 18:57 19:12 19:17

Osny 06:43 07:53 08:30 08:51 09:30 11:14 12:13 13:13 14:14 15:14 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

Boissy l'Aillerie 06:47 07:57 08:34 08:56 09:35 11:18 12:17 13:17 14:18 15:18 17:26 17:45 18:06 18:26 18:45 19:06 19:26

Montgeroult Courcelles 08:00 08:59 I 14:21 I 17:29 I 18:29 I 19:29

Us 08:04 09:03 11:23 14:25 15:23 17:33 18:11 18:33 19:11 19:33

Santeuil le Perchay 08:08 09:07 I 14:29 I 17:37 I 18:37 I 19:37

Chars 08:13 09:12 11:29 14:34 15:29 17:41 18:17 18:41 19:17 19:41

La Villetertre 08:17 09:16 I 14:38 I 17:46 I 18:46 I 19:46

Liancourt Saint Pierre 08:21 09:20 I 14:42 I 17:50 I 18:50 I 19:50

Chaumont en Vexin 08:26 09:25 11:39 14:47 15:38 17:55 18:26 18:55 19:26 19:55

Trie Château 08:31 09:30 I 14:52 I 18:00 I 19:00 I 20:00

Gisors 08:34 09:33 11:45 14:55 15:44 18:03 18:32 19:03 19:32 20:03

Trains 36563 31061 37069 36571 37073 36575 37081 36579 36585 37731 37733 37735 37737 37739

Gares desservies TOCA YECE GEMA TOCA GOCA TOCA GEXI TOCA TOCA EAPE 493601 493603 EAPE 493401 493605 493607 EOPE 493403 493609 493611 493405 493407 EOPE 493613 493615 493409 493411 EOPE 493633 493635 493413

Paris Saint Lazare 18:51 19:02 19:22 19:31 19:54 20:27 20:57 21:27 21:57 22:01 22:13 22:31 22:46 23:01

Asnières sur Seine I I I I I I I I I 22:07 22:19 22:37 22:47 22:47 22:52 23:02 23:02 23:07 23:17

Bois-Colombes I I I I I I I I I 22:10 22:21 I 22:57 22:57 I 23:12 23:12 I 23:27

Colombes I I I I I I I I I 22:12 22:24 I 23:08 23:08 I 23:23 23:23 I 23:38

Le Stade I I I I I I I I I 22:14 22:26 I 23:15 23:15 I 23:30 23:30 I 23:45

Argenteuil 19:01 19:12 19:32 19:41 20:05 20:38 21:09 21:38 22:08 22:17 22:25 22:25 22:29 22:35 22:42 22:42 22:43 22:50 22:55 22:55 23:25 23:25 22:58 23:10 23:10 23:40 23:40 23:13 23:25 23:25 23:55

Sannois I I I I I I I I I 22:21 I I 22:33 22:43 I I 22:58 I I 23:33 I I 23:48 I I 00:03

Ermont Eaubonne I I I I I I I I I 22:24 I I 22:36 22:52 I I 23:07 I I 23:42 I I 23:57 I I 00:12

Val d'Argenteuil 19:05 19:16 19:36 19:45 20:09 20:42 21:14 21:42 22:12 22:33 22:34 22:50 22:50 23:03 23:03 23:18 23:18 23:33 23:33

Cormeilles en Parisis 19:10 I I 19:50 20:14 20:47 21:18 21:47 22:17 22:42 22:41 22:59 22:59 23:12 23:12 23:27 23:27 23:42 23:42

La Frette Montigny 19:13 I I 19:53 20:16 20:49 21:21 21:49 22:19 22:49 23:06 23:19 23:34 23:49

Herblay 19:16 19:23 19:43 19:56 20:19 20:52 21:24 21:52 22:22 22:56 23:13 23:26 23:41 23:56

Conflans Sainte Honorine 19:21 19:28 19:48 20:01 20:25 20:57 21:28 21:57 22:27 23:16 23:33 23:46 00:01 00:16

Eragny Neuville 19:26 19:36 I 20:06 20:29 21:02 21:33 22:02 22:32 23:24 23:41 23:54 00:09 00:24

Saint-Ouen l'Aumône Eglise 19:29 19:41 I 20:09 20:32 21:05 21:36 22:05 22:35 23:33 23:50 00:03 00:18 00:33

Pontoise 19:32 19:45 19:57 20:12 20:37 21:08 21:40 22:08 22:38 23:42 23:59 00:12 00:27 00:42

Osny 20:01 20:41 21:44

Boissy l'Aillerie 20:06 20:45 21:48

Montgeroult Courcelles I 20:48 I

Us 20:11 20:52 21:53

Santeuil le Perchay I 20:56 I

Chars 20:17 21:01 21:59

La Villetertre I 21:05 I

Liancourt Saint Pierre I 21:09 I

Chaumont en Vexin 20:26 21:14 22:08

Trie Château I 21:19 I

Gisors 20:32 21:22 22:14

[1] [2]

Trains 36733 37741 36735 37743 36737 37745 30429

Gares desservies 493415 EOPE 493617 493619 493417 493419 EOPE 493637 493639 493421 493423 EOPE 493621 493623 493425 EOPE 493641 493643 493427 493429 EOPE 493625 493627 493431 EOPE 493645 493433 493435 LODE 493631 493437

Paris Saint Lazare 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:56

Asnières sur Seine 23:17 23:22 23:31 23:31 23:36 23:47 23:47 23:52 00:01 00:07 00:17 00:17 00:22 00:31 00:37 00:47 00:57 01:03 01:10 01:17

Bois-Colombes 23:27 I 23:41 23:41 I 23:57 23:57 I 00:11 I 00:27 00:27 I 00:41 I 00:57 01:07 01:16 01:27

Colombes 23:38 I 23:52 23:52 I 00:08 00:08 I 00:22 I 00:38 00:38 I 00:52 I 01:08 01:18 01:23 01:38

Le Stade 23:45 I 23:59 23:59 I 00:15 00:15 I 00:29 I 00:45 00:45 I 00:59 I 01:15 01:25 01:30 01:45

Argenteuil 23:55 23:28 23:37 23:37 00:09 00:09 23:43 23:55 23:55 00:25 00:25 23:58 00:07 00:07 00:39 00:13 00:25 00:25 00:55 00:55 00:28 00:37 00:37 01:09 00:43 00:55 01:25 01:35 01:37 01:55

Sannois I I 00:17 I I 00:33 I I I I 01:03 I I I 01:33 I *

Ermont Eaubonne I I 00:26 I I 00:42 I I I I 01:12 I I I 01:42 I *

Val d'Argenteuil 23:45 23:45 00:03 00:03 00:15 00:15 00:33 00:33 00:45 00:45 01:03 *

Cormeilles en Parisis 23:54 23:54 00:12 00:12 00:24 00:24 00:42 00:42 00:54 00:54 01:12 *

La Frette Montigny 00:01 00:19 00:31 00:49 01:01 01:19 *

Herblay 00:08 00:26 00:38 00:56 01:08 01:26 *

Conflans Sainte Honorine 00:28 00:46 00:58 01:16 01:28 01:46 *

Eragny Neuville 00:36 00:54 01:06 01:24 01:36 01:54 *

Saint-Ouen l'Aumône Eglise 00:45 01:03 01:15 01:33 01:45 02:03 *

Pontoise 00:54 01:12 01:24 01:42 01:54 02:12 *

Osny

Boissy l'Aillerie

Montgeroult Courcelles

Us

Santeuil le Perchay

Chars

La Villetertre

Liancourt Saint Pierre

Chaumont en Vexin

Trie Château

Gisors

Dernier train à circuler normalement

VENDREDI 20 AVRIL 2018 



PSL 2015 24 

Gisors  Pontoise  Paris Saint-Lazare 

Se
rv

ic
e 

g
rè

ve
 S

3+
 S

F 
SD

F 
J6

 P
on

to
is

e/
G

is
or

s 
 -

éd
iti

on
 a

vr
il 

20
18

- 

[3] Desserte à la demande jusqu'à la gare de Paris Saint-Lazare pour les clients présents dans le bus à Asnières sur Seine
[4] Desserte à la demande jusqu'à la gare de Paris Saint-Lazare pour les clients présents dans le bus à Argenteuil

Trains 36500 37000 36512 36518 37004 36702 36524 37012 36528 31002 36532 37014 36708 37022 36710 36712 36544 37024 31016 37032 31018 37036 36552 37042
Gares desservies PACA POCA PACA PACA PETA PARA PACA PEMA PACA PECE PACA PETA PARA PEMA PARA PARA PACA PETA POCI POCA POCI POCA PACA POCA
Gisors 05:00 05:53 06:24 06:53 07:24 07:53 08:56 09:56 11:56
Trie Château 05:03 05:57 I 06:57 I 07:57 09:00 10:00 12:00
Chaumont en Vexin 05:08 06:02 06:31 07:02 07:31 08:02 09:05 10:05 12:05
Liancourt Saint-Pierre 05:13 06:08 I 07:08 I 08:08 09:10 10:10 12:10
La Villetertre 05:16 06:11 I 07:11 I 08:11 09:13 10:13 12:13
Chars 05:21 06:15 06:40 07:15 07:40 08:15 09:18 10:18 12:18
Santeuil le Perchay 05:25 06:20 I 07:20 I 08:20 09:22 10:22 12:22
Us 05:29 06:24 06:46 07:24 07:46 08:24 09:26 10:26 12:26
Montgeroult Courcelles 05:33 06:27 I 07:27 I 08:27 09:30 10:30 12:30
Boissy l'Aillerie 05:36 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:31 09:02 09:33 10:03 10:33 12:33
Osny 05:40 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:35 09:06 09:37 10:07 10:37 12:37
Pontoise 05:00 05:45 06:00 06:20 06:39 06:44 06:59 07:04 07:19 07:24 07:39 07:59 08:24 08:39 09:10 09:42 10:11 10:42 12:11 12:42
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 05:03 05:48 06:03 06:23 I 06:47 I 07:07 I 07:27 I I 08:27 I 09:13 09:45 10:14 10:45 12:14 12:45
Eragny Neuville 05:06 05:51 06:060 06:27 I 06:51 I 07:10 I 07:30 I I 08:30 I 09:17 09:48 10:18 10:48 12:18 12:48
Conflans Sainte-Honorine 05:12 05:57 06:12 06:32 06:48 06:52 06:56 07:08 07:16 07:28 07:36 07:48 07:52 08:08 08:12 08:32 08:36 08:48 09:22 09:54 10:23 10:54 12:23 12:54
Herblay 05:17 06:01 06:17 06:37 06:53 06:57 07:01 07:13 07:21 07:33 07:41 07:53 07:57 08:13 08:17 08:37 08:41 08:53 09:27 09:58 10:28 10:58 12:28 12:58
La Frette Montigny 05:20 06:04 06:20 06:40 I I 07:04 I 07:24 I 07:44 I I I I I 08:44 I 09:31 10:01 10:31 11:01 12:31 13:01
Cormeilles en Parisis 05:23 06:08 06:23 06:43 I 07:01 07:07 I 07:27 I 07:47 I 08:01 I 08:21 08:41 08:47 I 09:34 10:05 10:35 11:05 12:35 13:05
Le Val d'Argenteuil 05:28 06:12 06:28 06:48 06:59 07:05 07:11 07:19 07:31 07:39 07:51 07:59 08:05 08:19 08:25 08:45 08:51 08:59 09:39 10:09 10:39 11:09 12:39 13:09
Argenteuil 05:32 06:16 06:32 06:52 07:04 07:10 07:16 07:24 07:35 07:44 07:55 08:04 08:10 08:24 08:30 08:50 08:55 09:04 09:43 10:13 10:43 11:13 12:43 13:13
Paris Saint-Lazare 05:43 06:27 06:43 07:03 07:15 07:21 07:26 07:35 07:46 07:55 08:06 08:15 08:21 08:35 08:41 09:01 09:06 09:15 09:54 10:24 10:54 11:24 12:54 13:24

Trains 31036 37052 31044 36560 36562 36564 36720 37060 36574 31060 37066 36730 36586 36732 31064 37074 36736 31070 36596 36602 36738 37728
Gares desservies POCI POCA POCI PACA PANS PANS PARA PENE PANS PECU PATO PARA PANS PARA PECU PATO PARA POCI PACA PACA PICU 493400 PAPU 493600
Gisors 13:56 17:03 18:13 19:13
Trie Château 14:00 17:07 I I
Chaumont en Vexin 14:05 17:12 18:19 19:20
Liancourt Saint-Pierre 14:10 17:17 I I
La Villetertre 14:13 17:20 I I
Chars 14:18 17:25 18:29 19:29
Santeuil le Perchay 14:22 17:29 I I
Us 14:26 17:33 18:35 19:35
Montgeroult-Courcelles 14:30 17:37 I I
Boissy l'Aillerie 13:33 14:33 15:33 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:08
Osny 13:37 14:37 15:37 17:44 18:24 18:44 19:24 19:44 20:12
Pontoise 13:41 14:42 15:41 16:14 16:31 17:08 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:16 20:46 21:46
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 13:44 14:45 15:44 16:17 16:34 17:11 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:19 20:49 21:49
Eragny Neuville 13:48 14:48 15:48 16:21 16:37 17:15 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:23 20:53 21:53
Conflans Sainte-Honorine 13:53 14:54 15:53 16:26 16:42 17:20 17:30 18:00 18:20 18:40 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 20:00 20:14 20:28 20:58 21:58 22:08 22:02
Herblay 13:58 14:58 15:58 16:31 16:47 17:25 17:34 18:05 18:25 18:45 19:05 19:14 19:25 19:34 19:45 20:05 20:18 20:33 21:03 22:03 22:13 22:22
La Frette Montigny 14:01 15:01 16:01 16:34 16:51 17:28 I 18:08 18:28 18:48 19:08 I 19:28 I 19:48 20:08 I 20:36 21:06 22:06 22:16 22:29
Cormeilles en Parisis 14:05 15:05 16:05 16:38 I I 17:39 I I I I 19:19 I 19:39 I I 20:23 20:40 21:10 22:10 22:20 22:36
Le Val d'Argenteuil 14:09 15:09 16:09 16:42 16:56 17:33 17:43 18:13 18:33 18:53 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:13 20:27 20:44 21:14 22:14 22:24 22:45
Ermont Eaubonne I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sannois I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Argenteuil 14:13 15:13 16:13 16:46 17:00 17:38 17:47 18:18 18:38 18:58 19:18 19:27 19:38 19:47 19:58 20:18 20:31 20:48 21:18 22:18 22:28 22:43 22:49 22:53
Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:53 I
Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:00 I
Bois-Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:09 I
Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 23:19 22:55
Paris Saint-Lazare 14:24 15:24 16:24 16:57 17:12 17:49 17:58 18:29 18:49 19:09 19:29 19:38 19:49 19:58 20:09 20:29 20:42 20:59 21:29 22:29 22:39 23:02

[3] [3] [4] [4]

Trains 36740 37730 36742 37732 38000 37734 36746
Gares desservies 493402 PAPU 493602 493404 PAPU 493602 493406 PAPU 493604 PAPU 493408 493606 493410 PAPU 493606 493412 PAPU 493414 493608 PAPU 493610 493416
Gisors
Trie Château
Chaumont en Vexin
Liancourt Saint-Pierre
La Villetertre
Chars
Santeuil le Perchay
Us
Montgeroult-Courcelles
Boissy l'Aillerie
Osny
Pontoise 21:52 22:25 22:55 23:35
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 22:01 22:34 23:04 23:44
Eragny Neuville 22:09 22:42 23:12 23:52
Conflans Sainte-Honorine 22:17 22:34 22:50 23:04 23:20 23:34 00:00 00:30
Herblay 22:37 22:54 23:10 23:24 23:40 23:54 00:20 00:50
La Frette Montigny 22:44 23:01 23:17 23:31 23:47 00:01 00:27 00:57
Cormeilles en Parisis 22:51 23:08 23:24 23:38 23:54 00:08 00:34 01:04
Le Val d'Argenteuil 23:00 23:17 23:33 23:47 00:03 00:17 00:43 01:13
Ermont Eaubonne 22:47 I I 23:17 I I 23:47 I 00:17 I I I
Sannois 22:52 I I 23:22 I I 23:52 I 00:22 I I I
Argenteuil 22:58 23:04 23:08 23:13 23:19 23:25 23:28 23:34 23:41 23:49 23:43 23:55 23:58 00:04 00:11 00:13 00:19 00:28 00:25 00:34 00:51 01:21
Le Stade 23:08 I 23:23 I 23:38 I I 23:53 00:08 I 00:23 I 00:38 I I I
Colombes 23:15 I 23:30 I 23:45 I I 00:00 00:15 I 00:30 I 00:45 I I I
Bois-Colombes 23:24 I 23:39 I 23:54 I I 00:09 00:24 I 00:39 I 00:54 I I I
Asnières sur Seine 23:34 23:09 23:49 23:24 00:04 23:39 23:54 00:19 00:34 00:09 00:49 00:24 01:04 00:39 I I
Paris Saint-Lazare 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 * 00:31 * 00:46 * *

Derniers trains à circuler normalement

VENDREDI 20 AVRIL 2018 


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

